
Městský dům na prodej v Sierra Blanca, Marbella 1 600 000 €
Reference: R5017132  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 300m  Terrace: 50m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

Představujeme tento nádherný městský dům, který se nachází v jedné z nejmodernějších a nejvyhledávanějších
rezidenčních oblas8 v okolí. Klidné a bezpečné prostředí, obklopené zelení a s veškerou občanskou vybavenos8 v
docházkové vzdálenos:. Špičkový dům nabízí tři prostorné ložnice a tři kompletní koupelny, z toho dvě en suite,
vybavené vířivkou a sprchovým koutem, navržené pro maximální pohodlí. V hlavním patře najdete'prostorný obývací
pokoj s otevřenou kuchyní, plně zařízený moderním a funkčním nábytkem, který přímo navazuje na okouzlující terasu,
ideální pro pobyt venku. Kromě toho má soukromý suterén s parkovacím místem a prádelnou, který poskytuje další
pohodlí a prostor. Developerský projekt se může pochlubit vynikajícími společnými prostory: dvěma bazény, velkými
zahradami, posilovnou, saunou a uvolněnou, rodinnou atmosférou. To vše při bezkonkurenčním poměru ceny a výkonu.
Ideální domov pro ty, kteří hledají styl, pohodlí a kvalitu života. Nenechte si ujít tuto příležitost! Přijďte si ho
prohlédnout.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Suterén 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	1 600 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


